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بدهی هنگفت مالیاتی فدراسیون شطرنج بخاطر 
واردات کود، شکر و لپ‌تاپ! 

رئیس فدراسیون شطرنج 
مشکلات  کامبوزیا  گفت: 
زیادی برای شطرنج ایجاد 
کرده است. تنها برای سال ۹۲، 
فدراسیون شطرنج ۱۴ میلیارد 
مالیات دارد، ما نمی‌دانیم به کد 
فدراسیون چی وارد کرده‌اند و 
هیچکس هم پاسخگو نیست.

به گزارش ایسنا، حسن تامینی لیچانی رئیس فدراسیون شطرنج ایران در نشست 
خبری که در محل فدراسیون شطرنج برگزار شد، به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. 
او در ابتدا گفت: مدت‌ها بود که می‌خواستیم با خبرنگاران صحبت داشته باشیم که 
اکنون این مهم، اتفاق افتاد. از زمانی که بحث انتخابات فدراسیون شطرنج مطرح 
شده بود، مدت‌ها فدراسیون با سرپرستی اداره می‌شد و فدراسیون شرایط روحی 

خوبی نداشت. نیاز بود که شطرنج روی ریل خاص شطرنجی قرار بگیرد.
نه حمایت وزارت ورزش را داشتم نه حمایت آن ور آب را

او ادامه داد: با رای بالایی رئیس فدراسیون شدم. نه حمایت وزارت ورزش 
را داشتم نه حمایت آن ور آب را! من عضو هیات علمی دانشگاه تهران هستم و 
نماینده مجلس بوده‌ام. در بحث فدراسیون کارها را به دو بخش تقسیم کردیم. تا 
الان یک نفر را از بیرون نیاورده‌ام و همگی شطرنجی هستند. باید بگویم که همه 
افراد فدراسیون، شطرنجی هستند. شرایط روحی شطرنج‌بازان در گذشته خوب 
نبود و ۵ میلیارد به ما اختصاص دادند اما در اواخر کار دولت قبل، ۵ میلیارد تومان 
برگشت و به فدراسیون ندادند. فیروزجا اعتراضاتی داشت که من جایی ندارم که 
در تهران شب بمانم! اعتراض این شطرنج‌باز اینگونه بود. تامینی ادامه داد: سیاست 
ما بود تا جای ممکن صحبت نکنیم و فقط کار را جلو ببریم اما عذرخواهی میکنم 
تا الان این نشست دیر شد. در هتل ورزش دخالتهایی صورت گرفت و به ورزشکار 
ما جا ندادند. مجبور شدیم در فدراسیون سوئیت برقرار کنیم تا شطرنج‌بازان مستقر 

شوند.
نگذاشتیم بچه‌ها بروند اما کسی نیست از ما تشکر کند

او گفت: با خانواده فیروزجا صحبت کردیم که با این شطرنج باز وارد مذاکره 
شویم اما این درحالی بود که او زیر پرچم فیده بازی می‌کرد. الان فیروزجا زیر 
پرچم یک کشور دیگر بازی می‌کند و کار مشکل شده است. فدراسیون خیلی 
مشکل دارد. نگذاشتیم بچه‌ها بروند اما کسی نیست از ما تشکر کند. به فیروزجا 
امکانات بالایی داده شد درحالی که این امکانات در فدراسیون نیست. از وزارت 

ورزش پول خواستیم اما به ما ندادند که این موضوع را درک می‌کنیم.
باید چوب نادانی گذشته و بدهی‌ها را بخوریم

تأمینی ادامه داد: در خصوص بدهی‌ها باید بگویم که سعی شد تا چند ماه اخیر 
پول را پرداخت کنیم و از این بابت مشکل نداریم. باید چوب نادانی گذشته و این 
بدهی‌ها را بخوریم و روی آنها کار کرده‌ایم. او گفت: درب شطرنج برای همه ادیان 

باز است و بحث ارمنی و غیر ارمنی ندارد.
دشمن‌های داخلی و خارجی ول کن شطرنج ایران نیستند

تأمینی گفت: دشمن‌های داخلی و خارجی ول کن شطرنج ایران نیستند. در 
کلاب‌هاوس صحبت‌هایی انجام می‌شود و واقعا نمی‌دانم چی بگویم. نمی‌خواهم در 
این بازی ورود کنم و خواهش داریم این دشمنی را به پایان رسانند. با منتقدان 
بارها صحبت کردم و از آنها خواستم به فدراسیون کمک کنند. نباید شطرنج بازان 

ایران با این موضوعات اذیت شده و فراری شوند.
نمی‌دانیم به کد فدراسیون چی وارد کرده‌اند که ۱۴ میلیارد بدهی 

مالیاتی برای سال ۹۲ دارد
تأمینی گفت: کامبوزیا مشکلات زیادی برای شطرنج ایجاد کرد. تنها در سال 
۹۲، فدراسیون شطرنج ۱۴ میلیارد مالیات دارد و ما نمی‌دانیم به کد فدراسیون 
چی وارد کرده‌اند؟ باید بگویم هیچکس پاسخگوی این موضوع نیست! رئیس 
فدراسیون شطرنج ادامه داد: در مجلس هم تلاشم این بود که کمتر حاشیه داشته 
باشیم و از همه کمک خواسته‌ام. سراغ همه شطرنج بازان رفته‌ام که به شطرنج 
کمک کنند. تأمینی ادامه داد: تمام تلاش شطرنج این است که مربی خارجی 
بیاورد. شطرنج بازان ایران با توجه به پتانسیلشان نیاز به مربی قوی دارند. از 
نیاز‌های اساسی شطرنج ایران مربی خارجی خوب است. دست همه مسئولین 
را می‌بوسم که برای شطرنج ایران مربی خارجی بیاورند. او همچنین گفت: در 
خصوص چند پستی بودن در فدراسیون شطرنج باید بگویم که ما از شطرنج‌بازان 
می‌خواهیم در فدراسیون حضور داشته باشند. حتی مکاتبه با سازمان برنامه بودجه 

داشتیم و حتی با قالیباف صحبت کردم که بودجه به فدراسیون بیاوریم.
هیچ منافعی در فدراسیون شطرنج ندارم

تأمینی گفت: بنده هیچ منافعی در فدراسیون شطرنج ندارم و از شما می‌خواهم 
من را راهنمایی و کمک کنید. باید بگویم اینکه هیات علمی هستم و در فدراسیون 
شطرنج رئیس هستم هیچ مشکلی نیست. امیر عرفان‌هاشمی دبیر فدراسیون 
شطرنج در این نشست خبری گفت: بی مهری‌هایی به فدراسیون شطرنج شده و 
در اخبار پوشش داده شده مقداری بی انصافی وجود داشت و شاید برخی اخبار، 
از واقعیت دور بود. از گذشته در فدراسیون بوده‌ام و می‌دانم در این فدراسیون 
چه خبر است. بحث مالیات مشکل این فدراسیون است. در سال ۹۲،  حدود 
۱۴ میلیارد بدهی مالیاتی داریم که از آن ۵ میلیارد جریمه است! برای من سوال 
بزرگ این است که چه حجمی از معاملات انجام شده که این مقدار تنها مالیاتش 

بوده است؟
مالیات ۱۴ میلیاردی شطرنج بخاطر واردات ۴ هزار میلیارد تومان کود، 

شکر و لپ تاپ بوده است!
او گفت: کود، شکر و لپ تاپ در این مالیات بوده است. ۴ هزار میلیارد تومان 
معاملات صورت گرفته است که برای من جای تعجب دارد. همین الان این عدد 
مقدار بزرگی است. واقعا در تعجبم با این وضع چه طور بعضی‌ها رویشان می‌شود 

در شطرنج باشند؟ در دادگاه تجدید نظر هم آقای پهلوان زاده حضور پیدا نکرد.
دبیر فدراسیون گفت: در بخش بانوان المپیاد شطرنج، موفق بودیم و در گروه 
B، مدال برنز را کسب کردیم. همچنین در بخش آقایان، در دور دهم مقابل هند، 
در بازی حساس بنا بر دلایل خاصی نتیجه نگرفتیم و باختیم‌ و روحیه تیم از 
بین رفت. آقای مقصودلو در آن بازی مریض بود و حالش خوب نبود همچنین 
طباطبائی هم حال خوبی نداشت و بخظار این شرایط، باختیم‌. در سال ۲۰۱۸ 
فیروزجا و خادم الشریعه بازی می‌کردند. با وجود نبود فیروزجا در تیم، نتیجه 
خوبی گرفتیم. حتی مقابل آمریکا خوب بازی کردیم و فرانسه را بردیم. او ادامه 
داد: پرهام مقصودلو فقط بر شطرنج تمرکز دارد اما اینقدر مسائل و حاشیه‌ها در 
چند وقت گذشته زیاد شد، که او و ایدنی به حاشیه‌ها واکنش نشان دادند. شطرنج 
بازان فدراسیون شطرنج را دوست دارند و برای فدراسیون آرزوی موفقیت می‌کنم.

از سیستم‌های نظارتی داخلی جواب نگرفتیم و از بیرون پیگیر هستیم
همچنین تأمینی در خصوص بدهی مالیاتی فدراسیون شطرنج گفت: از 

سیستم‌های نظارتی داخلی جواب نگرفتیم و از بیرون پیگیر این موضوع هستیم.
امیررضا پوررمضانعلی کارشناس خبره فدراسیون و مدیر تیم‌های ملی شطرنج 
ایران در نشست خبری گفت: حدود ۲ سال است که مدیر تیم‌های ملی شطرنج 
هستم. در این ۲ سالی که کار می‌کنم از شرایط کرونا استفاده کرده و کلاس‌ها 
را به صورت آنلاین برگزار می‌کنیم. برای بازیکن سازی، ۶ سرمربی و ۳ مربی 
برای رده‌های سنی قرار داده ایم. در هفته برای بچه‌های رده سنی ۱۸ ساعت 
کلاس داریم که این کلاس‌ها هیچ وقت کنسل نمی‌شود. باید بگویم تاکنون چنین 
اردوهایی در فدراسیون شطرنج برگزار نمی‌شد. او ادامه داد: پشتوانه سازی تیم ملی 
در شطرنج از زمان حضور تأمینی آغاز شد. از هر استان ۵ بازیکن را دعوت کرده 
و به آنها رایگان تدریس می‌کنیم. خواستیم با این طرح به استان‌های کم بضاعت 

کمک کنیم. ۱۰۰ بازیکن در این طرح پوشش داده شده‌اند.
مربی خوب ساعتی ۲۰۰ دلار حقوق می‌گیرد

او گفت: در بخش بانوان می‌توانیم از مربیان بومی استفاده کنیم اما در بخش 
آقایان مربیان بومی این توانایی را ندارند و این نیاز به تخصیص بودجه خاصی است. 
بودجه فدراسیون ۳.۵ میلیارد بوده ولی این مقدار را وزارت ورزش به فدراسیون 
نداده است. مربی خوب ساعتی ۲۰۰ دلار حقوق می‌گیرد که این مقدار از بودجه 
فدراسیون بالاتر است. پوررمضانعلی گفت: از وزرات ورزش و کمیته ملی المپیک 
می‌خواهم به شطرنج کمک کنند. در ایران ۳ بازیکن قدرتمند در جهان داریم اما 

حدود یک سال است که سجادی حتی از آنها هم تجلیل نکرده است.
فیروزجا بخاطر عملی نشدن قولها رفت

مدیر تیمهای ملی همچنین گفت:‌ فیروزجا هم به خاطر همین موضوعات رفت. 
حتی او به خاطر برخی قول‌ها می‌خواست بماند اما این قول‌ها عملی نشد و رفت. 

اگر فیروزجا در تیم ما بود، مقام جهانی برای ایران به راحتی به دست می‌آمد.
او گفت: با حریفانی که در المپیاد جهانی بازی کردیم را مشاهده کنید. هلند، 
مجارستان و هند تیم‌هایی بودند که ما با آنها در سه دور آخر بازی کردیم درحالی 
که در سال ۲۰۱۸ حتی با حضور فیروزجا، قرعه ما آسان‌تر بود. متأسفانه اخبار 

وارونه منتشر می‌شود و باید بگویم نتیجه شطرنج بازان ایران فوق‌العاده بود.

گزارش

بانوان ملی‌پوش کشورمان با کسب 
مدال‌های رنگارنگ و افتخارآفرینی رکوردهای 

خوبی را از خود به جا گذاشتند.
به گزارش فارس، پنجمین دوره بازی‌های 
کشورهای اسلامی در حالی به میزبانی قونیه 
پیگیری می‌شود که بانوان کشورمان در 
رشته‌های مختلف موفق به رکوردشکنی، 
تاریخ‌سازی و شکستن طلسم شدند تا بار 
دیگر علاوه بر بالا بردن پرچم کشورمان 
در یک رویداد بین‌المللی ثابت کنند با 
حجاب و پوشش اسلامی مانعی برای کسب 
موفقیت ندارند. در همین خصوص می‌توان 
به فینالیست شدن بانوان والیبالیست و کسب 
مدال‌های متعدد در وزنه‌برداری، تکواندو و 
ورزش جانبازان و معلولین اشاره کرد که در 
نوع خود بی‌نظیر بود و حتی در برخی برای 

نخستین بار رخ داد.
بانوان ورزشکار کشورمان که با کسب 
مدال‌های متعدد در مسابقات قهرمانی آسیا 
و جهانی بارها با پوشش خود توجه رسانه‌های 
خارجی را جلب کرده بودند و حتی الگویی 
برای کشورهای مسلمان دیگر بودند در 
بازی‌های قونیه هم ثابت کردند حرف‌هایی 

برای گفتن دارند.
نمونه‌ای از رکوردشکنی‌ها و مدال‌های 

کسب شده:
صعود تیم ملی والیبال بانوان به 
فینال و طلسم‌شکنی بعد از 56 سال

تیم ملی والیبال بانوان در حالی در 

بازی‌های کشورهای اسلامی برای نخستین بار 
حضور داشت که با الساندرا کمپدلی موفق به 
طلسم‌شکنی شد. آخرین مدال )برنز( والیبال 
بانوان در بازی‌های آسیایی و در سال 1966 
کسب شد که ملی‌پوشان کشورمان موفق 
شدند بعد از 56 سال این طلسم را شکسته 
و ضمن مسجل کردن مدال نقره، راهی فینال 

شوند.
شاگردان کمپدلی در این دوره از بازی‌ها 
در مرحله گروهی در نخستین دیدار برابر 
ازبکستان پیروز شدند اما در بازی دوم مقابل 

ترکیه میزبان این دوره از رقابت‌ها 3 بر 
صفر مغلوب شدند. والیبالیست‌ها در مرحله 
نیمه‌نهایی 3 بر یک مقابل آذربایجان پیروز 
شدند تا راهی فینال شوند. در نهایت هم 

صاحب گردن آویز نقره شدند.
وزنه‌برداری؛ طلایی ناب از جنس 

بانوی قهرمان
در وزنه‌برداری هم رکوردهای خوبی کسب 
شد. الهام حسینی در دسته 81 کیلوگرم در 
بازی های کشورهای اسلامی با رکورد 100 
کیلو یک ضرب 123 کیلوگرم در دو ضرب و 

مجموع 223 کیلوگرم نفر سوم  شد و طلای 
یک ضرب و برنز دو ضرب و مجموع را از آن 
خود کرد. در همین رشته  پوپک بسامی در 
دسته ۵۵ کیلوگرم موفق به کسب مدال برنز 
شد. از دیگر مدال‌های کسب شده زنان در 
کاروان اعزامی می‌توان به تیم دوبل کامپوند 
زنان با حضور فرزانه عسگری و مریم یاور پور 
اشاره کرد که موفق به کسب مدال طلا شدند. 
تیم ملی تنیس روی میز زنان کشورمان نیز 
با ترکیب ندا شهسواری مهشید اشتری، شیما 
صفایی و پریناز حاجیلو کاروان را طلایی کرد.

6 مدال رنگارنگ برای تکواندوکاران 
و رکوردی که بدون ثبت رسمی برای 

فصیحی شکست
در تکواندو نتایج زیر توسط زنان کشورمان 

حاصل شد:
وزن 49-کیلوگرم: غزل سلطانی نقره
وزن 53-کیلوگرم: ناهید کیانی طلا

وزن 57-کیلوگرم: نسترن ولی‌زاده برنز
وزن 62-کیلوگرم: نرگس میرنورالهی نقره

وزن 67-کیلوگرم: زینب اسماعیلی نقره
وزن 73+ کیلوگرم: اکرم خدابنده نقره

فرزانه فصیحی قهرمان دوهای سرعت 
کشورمان در ماده 100 متر نقره گرفت. وی 
در این بازی‌های رکوردی را که در اختیار 
خودش بود شکست هر چند بعد از مدتی 
به دلیل مشکلات فنی اعلام شد ثبت رسمی 
نخواهد شد. فرزانه فصیحی در فینال زمان 
11.12 ثانیه را ثبت کرد و رکورد ملی این 
ماده را شکست اما بر اساس نامه هیات فنی 
مسابقات این رکوردها ثبت رسمی نخواهد 

شد و نامعتبر است.
بانوان کشورمان با مدال‌های مختلف در 
این بازی‌ها نشان دادند راه موفقیت همواره 
باز است و با وجود تفاوتی که در نوع پوشش 
با دیگر ورزشکاران جهان دارند، این حجاب 
مانعی برای کسب مدال نخواهد بود. آنها 
با این افتخارآفرینی‌ها نشان دادند بانوی 
مسلمان ایرانی همیشه برای رسیدن به 

موفقیت تلاش می‌کند.

با افشای مجموع ارقام قرارداد پرسپولیس و استقلال 
مشخص شد که این دو تیم با هزینه 600 میلیاردی پای به 

فصل جدید لیگ برتر خواهند گذاشت.
به گزارش »ورزش سه«، از هفته گذشته و زمانی که 
قربانزاده رییس سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد که به 
زودی مجموع قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس و 
استقلال افشا خواهد شد، همه منتظر رونمایی از ارقام 
قراردادها بودند و سرانجام این اتفاق در برنامه فوتبال برتر 
دوشنبه شب رخ داد؛ جایی که در حضور رضا درویش، 
مجری برنامه اعداد مربوط به مجموع هزینه‌کرد دو باشگاه 

پرسپولیس و استقلال را خواند.
استقلال: 340 میلیارد )تیم بزرگسالان و پایه(

نکته جالب اینکه باشگاه استقلال تنها در دو ستون 
قراردادها را منتشر کرده و جزئیات خاصی را در اختیار 
فرابورس قرار نداده است. بر اساس مجموع قرارداد تیم‌های 
پایه و بزرگسالان استقلال 306 میلیارد و 970 میلیون 
تومان است و مجموع قرارداد کادرفنی آبی‌پوشان نیز 36 

میلیارد تومان عنوان شده است.
به این ترتیب مجموع هزینه باشگاه استقلال برای 
تیم بزرگسالان و پایه روی عدد 343 میلیارد تومان قرار 
می‌گیرد که رشد فزاینده نسبت به فصل گذشته را نشان 
می‌دهد. بر اساس آمار منتشره در سامانه کدال، فصل 
گذشته استقلال چیزی حدود 160 میلیارد تومان برای 
تیمش هزینه کرده بود و حالا این رقم بیش از دو برابر 

بالا رفته است.
همچنین رقم قرارداد مربیان استقلال نشان می‌دهد که 

با معادل یورویی، ساپینتو و دستیارانش چیزی حدود یک 
میلیون یورو دریافت خواهند کرد.

پرسپولیس؛ 220 میلیارد تومان
برای تیم پرسپولیس که فصل گذشته بودجه 140 
میلیاردی داشت، این فصل مجموع ارقام قرارداد خود را 
به 220 میلیارد تومان رسانده است. این افزایش هشتاد 

میلیارد تومانی نیز رشد قابل توجهی محسوب می‌شود.
پرسپولیس این فصل 9 بازیکن جدید به خدمت گرفته 
و با 13 بازیکن دیگر هم وداع کرده اما باوجود کاهش تعداد 

بازیکنان، رقم قرارداد آنها رشد چشمگیری داشته است.
پرسپولیس برای 14 عضو کادرفنی 33 میلیارد و 450 
میلیون تومان هزینه کرده که این عدد چهار میلیارد نسبت 
به فصل گذشته بیشتر شده است. البته نکته مهم این 
است که رقم 33 میلیاردی برای اعضای داخلی کادرفنی 
پرسپولیس است و سه مربی خارجی په په لوسادا، وسلی 
ننکا و اوسمار لاس ویه‌را 410 هزار دلار دریافت خواهند 
کرد. به این ترتیب، مجموع دریافتی کادرفنی پرسپولیس 

به 50 میلیارد تومان می‌رسد.
در بخش بازیکنان داخلی باشگاه، پرسپولیس 22 نفر را 
در این لیست قرار داده تا مشخص شود دستمزد بازیکنان 
جوان نظیر محمد عمری، ابوالفضل سلیمانی و... نیز محاسبه 
شده است. قرارداد آنها 153 میلیارد و 785 میلیون تومان 
عنوان شده و نکته مهم این است که احتمالا این ارقام چه 
در استقلال و چه پرسپولیس، رقم خام دستمزد بازیکنان 

بدون آپشن باشد.
این عدد فصل گذشته در پرسپولیس روی 95 میلیارد 

تومان بسته شد و حالا افزایش حدود شصت میلیارد تومانی 
را تجربه کرده است.

در بخش بازیکن خارجی باشگاه پرسپولیس تاکید کرده 
که این متعلق به سه بازیکن پرسپولیس است که 685 هزار 
دلار دریافتی از این باشگاه دارند تا مشخص شود حقوق 
وحدت حنانوف، گئورگی گولسیانی و شرزود تمیروف روی 

هم حدود 21 میلیارد تومان خواهد بود.
باتوجه به اینکه قرارداد وحدت حنانوف چیزی حدود 
100 هزار دلار است و بر اساس آمار فصل گذشته کدال، 
تمیروف نیز 250 هزار دلار دستمزد می‌گیرد، به این ترتیب 
مشخص می‌شود که مدافع گرجستانی با چیزی در حدود 

340 هزار دلار پرسپولیسی شده است.
در مجموع رقم قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس 
چیزی حدود 220 میلیارد است که نسبت به استقلال رقم 

کمتری محسوب می‌شود اما نکته مهم این است که باشگاه 
پرسپولیس قرارداد لوکادیا را هنوز اضافه نکرده است. 
باتوجه به تائید ضمنی درویش برای قرارداد یک میلیون 
دلاری، پرسپولیس را باید تیم 250 میلیارد تومانی لیگ 

برتر ایران دانست.
برای استقلال نیز این نامه تاریخ 22 مرداد را نشان 
می‌دهد که هنوز قرارداد محمد محبی و مهدی قایدی و دو 
سرباز بازگشته آبی پوش، محمدحسین مرادمند و سیاوش 
یزدانی، رسمی نشده بود تا به این ترتیب مجموع دستمزد 
استقلالی‌ها نیز افزایش دوباره‌ای را تجربه کند. هرچند که 
مشخص نشده چه مقدار از این 340 میلیارد تومان متعلق 

به تیم‌های پایه است.
با این حال باید منتظر ماند و دید که در سامانه کدال 

چه اطلاعات بیشتری در این باره منتشر خواهد شد.

اریک تن هاخ، سرمربی هلندی منچستریونایتد اعلام 
کرده که در صورت اضافه شدن یک مهاجم جدید به 
ترکیب تیم، مشکلی با جدایی کریستیانو رونالدو در فصل 

تابستان ندارد.
به گزارش »ورزش سه«، شرایط اصلا در اولدترافورد 
مساعد نیست و منابع نزدیک به برخی از بازیکنان ترکیب 
منچستریونایتد مدعی شدند که یک مشاجره بزرگ در 
رختکن در کارینگتون در روز پنجشنبه بین اعضای تیم رخ 
داده است. بسیاری از بازیکنان علاقمند به جدایی کریستیانو 
رونالدو هستند و تصور می کنند این ستاره پرتغالی فضای 

رختکن را ملتهب کرده است.
نشریه اتلتیک در گزارشی مدعی شد حالا اریک تن هاخ 
آماده است تا جدایی ستاره پرتغالی را تایید کند و در صورت 
انتقال مهاجم جدید به این تیم، سرمربی هلندی مشکلی با 

رفتن رونالدو در روزهای باقی مانده پنجره تابستانی ندارد.

کریستیانو رونالدو در روزهای اخیر به تنهایی ناهار را در 
غذاخوری باشگاه در کارینگتون میل می کند و بارها دیده 
شده که او در تمرینات دستانش را به نشانه نارضایتی تکان 
داده و سعی می کند علیه تاکتیک پرس از بالای مورد نظر 
اریک تن هاخ، با این سرمربی بحث کند. سرمربی جدید 
یونایتد در ابتدا سعی داشت رونالدو را حفظ کند و تصور می 
کرد باشگاه نباید چنین بازیکن مهمی را از دست بدهد، اما 
حالا و بعد از گذشت دو هفته از شروع لیگ برتر، نظر او نیز 

تغییر کرده و حالا تن هاخ مشکلی با رفتن رونالدو ندارد.
در روزهای اخیر نام آلوارو موراتا نیز در لیست 
منچستریونایتد قرار گرفته و آنها می توانند با پرداخت 25 
میلیون یورو، این ستاره اسپانیایی را از اتلتیکومادرید جذب 
کنند. یونایتد همچنین شرایط توافق با جیمی واردی را 
بررسی می کند، اما لسترسیتی علاقه ای به فروش مهاجم 
انگلیسی خود ندارد و بعید است یونایتد بتواند این باشگاه را 

راضی کند. درگیری اخیر رونالدو با استیو مک‌لارن بعد از 
شکست سنگین در خانه برنتفورد اوضاع را بدتر کرده و به 

نظر مدیران باشگاه نیز به این نتیجه رسیده اند که جدایی 
این بازیکن از ماندن او مفیدتر خواهد بود.

افتخارآفرینی زنان ایران در بازی‌های اسلامی

از رکوردشکنی دختر باد تا شکستن طلسم 56 ساله والیبال

مبلغ قراردادهای استقلال و پرسپولیس افشا شد

پرسپولیس 220 میلیارد، استقلال 340 میلیارد! 

برزخ کریستیانو در اولدترافورد
تصمیم جنجالی یونایتد در مورد رونالدو؛ به سلامت!

تیم فوتبال استقلال در آستانه شکل دادن یک تیم 
پرمهره است و این در حالی است که برخی از ستاره‌های 
این کهکشان در شرایط ایده‌آل نیستند. به گزارش ایسنا، 
تیم فوتبال استقلال اولین گام خود را در رقابت‌های لیگ 
برتر با شکست سپری کرد و در مقابل سپاهان و شاگردان 
ژوزه مورایس با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شد. این اتفاق در 
حالی رقم خورد که آبی‌پوشان پایتخت همچنان یکی از 
تیم‌های فعال در نقل و انتقالات هستند و با جذب بازیکنان 
مختلف،‌ در پی تکمیل تیم برای این فصل از مسابقات 
هستند. دوشنبه، روز فعال استقلال در نقل و انتقالات 
بود؛ جایی که این باشگاه به طور رسمی از مهدی قایدی، 

محمدحسین مرادمند و محمد محبی رونمایی کرد و خبر از 
توافق با سیاوش یزدانی، مدافع فصل گذشته‌اش داد. جذب 
این مهره‌ها باعث شده امید هواداران استقلال برای لیگ 
۲۲ دوچندان و انتظارات از این تیم بیش از پیش شود و 
به نوعی تبدیل به یک تیم »کهکشانی« شود اما همانطور 
که مشخص است، استقلال در پست‌های مختلف دچار 
ترافیک شده که مهم‌ترین آن، خط حمله است که بازیکنان 
مطرح زیادی دارد و در فصل پیش رو احتمال می‌رود یکی 
از محل‌های بحث و جدال در استقلال باشد. نکته مهمی که 
استقلالی‌ها باید مد نظر داشته باشند، این است که برخی 
از مهره‌های شناخته‌شده و محبوب آنها با وجود اینکه توقع 

زیادی از ایشان می‌رود اما در شرایط ایده‌آل نیستند و برخی 
از آن‌ها حتی مدت‌هاست که از شرایط بازی دور هستند. در 
این گزارش قرار است برخی از این بازیکنان و شرایطشان را 

مورد بررسی قرار دهیم.
سیاوش یزدانی

ستاره فصل گذشته استقلال در خط دفاع، قطعا 
ناآماده‌ترین بازیکن این تیم است. سیاوش یزدانی پس از 
انتقال به ملوان در دوران طی کردن خدمت سربازی خود، 
حتی یک بازی رسمی برای تیم شمالی انجام نداد و به 
لحاظ روحی و روانی در شرایط نامساعدی قرار گرفت. حدود 
۶ ماه از آخرین بازی رسمی یزدانی می‌گذرد و او در زمان 
خدمت حتی نتوانست تمرینات منظمی داشته باشد و تمام 
این اتفاقات باعث شده این بازیکن برای رسیدن به شرایط 

ایده‌آل، راه بسیار دشواری پیش رو داشته باشد.
محمدحسین مرادمند

مرادمند شرایط نسبتا مشابهی با سیاوش یزدانی دارد. 
این بازیکن هم پس از پیوستن به ملوان و گذراندن دوران 
خدمت، نتوانست شرایط خوب خود را ادامه دهد اما شرایط 
بهتری نسبت به سیاوش یزدانی دارد و پس از گرفتن 
معافیت، موفق شد در تمرینات استقلال حضور داشته باشد 
و در اردوی ترکیه، فرآیند آماده‌سازی خود را طی کند. 
ساپینتو در بازی‌های آینده با رسیدن مرادمند به شرایط 
ایده‌آل، می‌تواند از این بازیکن به عنوان یکی از مهره‌های 

تاثیرگذار تیمش استفاده کند.
مهدی قائدی

مهاجم فصل گذشته شباب الاهلی امارات، روزهای 
خوبی را در این تیم سپری نکرد و در خیلی از بازی‌ها یا 
نیمکت‌نشین بود یا نتوانست دقایق زیادی برای این تیم بازی 

کند. او پس از گذراندن این فصل، شرایط ایده‌آل نداشت تا 
اینکه این باشگاه اماراتی برای بازگشت قایدی به دوران اوج، 
این بازیکن را به استقلال قرض داد تا »باشوی کوچک« 
دوباره به جمع آبی‌های پایتخت بازگردد. یکی از امیدهای 
اصلی هواداران استقلال، گلزنی و حضور تاثیرگذار مهدی 
قایدی در ترکیب تیم است اما همانطور که مشخص است، 

این بازیکن راه زیادی تا رسیدن به روزهای اوج خود دارد.
صالح حردانی

همه چیز برای ستاره فصل گذشته استقلال داشت خوب 
پیش می‌رفت اما مصدومیتی غیرمنتظره، شرایط این بازیکن 
را دگرگون کرد. حردانی در جریان بازی تدارکاتی تیمش 
مقابل هوادار از ناحیه مچ پا مصدوم شد و به دلیل ضرب 
خوردگی و جهت جلوگیری از تشدید مصدومیت از زمین 
بازی خارج شد و بلافاصله اقدامات درمانی روی او انجام شد. 
مدافع استقلالی‌ها با این مصدومیت مدتی خانه‌نشین شد اما 
۲ روز پیش در تمرین تیم به طور رسمی کار خود را دوباره 
آغاز کرد و باید دید بازیکن تاثیرگذار استقلال چه زمانی 

می‌تواند به شرایط ایده‌آل خود بازگردد.
کاوه رضایی

بازیکن سابق شارلوا بلژیک، این روزها حواشی زیادی 
را سپری می‌کند و همچنان قرارداد خود را نتوانسته با 
آبی‌پوشان پایتخت به طور رسمی امضا کند. این بازیکن 
در حالی با آبی‌پوشان پایتخت تمرین می‌کند که به دلایل 
مختلف، نتوانسته به شرایط ایده‌آل خود برای حضور میدان 
برسد و گفته می‌شود تمرینات اختصاصی خود را در جلسات 
تمرینی استقلال سپری می‌کند. اتفاقاتی که برای رضایی 
رقم خورده، باعث می‌شود تا این بازیکن هم برای حضور 

موثر در استقلال مسیر قابل توجهی را سپری کند.

استقلال؛ کهکشان ناآماده و ناهماهنگ!


